
Chocolatdesign: Tiziano Carnieletto
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Chocolat
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mulistrato di legno e massello di pioppo e abete

fibra di legno

poliuretano espanso PF35 IP (nocciola)

poliuretano D25 IMM (grigio chiaro)

poliuretano espanso PF 30 C (grigio chiaro)

poliuretano PK 40

fibra di resinato 200 gr

pedana metallo grafite
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Completamente sfoderabile Completely removable cover

plywood panels and poplar or pine solide wood

wood fibreboard

polyurethane foam PF35 IP

Polyurethane D25IM

polyurethane foam PF 30 

polyurethane PK 40

200 gr/mq resin fibre

metal base graphite



Chocolat

altezza
altezza seduta
altezza bracciolo
larghezza seduta
profondità
profondità seduta

70 cm
45 cm
70 cm
50 cm
70 cm
50 cm

height
seat height
armrest height
seat width
depth
seat depth

Struttura in multistrato e fibra di legno imbottita 
da gomme a densità differenziate. Piedi o base 
girevole in grigio grafite.

Structure in multilayer plywood and wood fibre 
padded with different density foam. Feet or swivel 
base in graphite grey.

design
Tiziano Carnieletto

poltrona
armchair
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schede tecniche data sheetsTwils   Better living




